
www.mojobchod.skPonuka platí: 25. 10. - 7. 11. 2024 Nájdete nás na

*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

Strašidelne výhodné ponuky

ARO RYŽA
•	guľatozrnná
•	cena za 1 kg

1,49
SUPER CENA

MRAZENÉ

MORČACIE 
MEDAILÓNKY
•	so šunkou a syrom
•	cena za 1 kg

4,49
SUPER CENA

SEDITA 
MILA
•	cena za 50 g0,59

100 g = 1,18 €

SUPER CENA

ZVOLENSKÝ 
JOGURTOVÝ 
NÁPOJ
•	 lesné ovocie, banán jahoda
•	cena za 1,5 kg

2,39
1 kg = 1,59 €

SUPER CENA

NAVYŠE!*NAVYŠENAVYŠE
ZÍSKAŠ PONOŽKY

* Akcia sa vzťahuje na všetky produkty Jogobella 150g a platí do vyčerpania zásob ponožiek.

PRI KÚPE 5 KUSOV

ZÍSKAŠ PONOŽKY
JOGOBEL�A 150g

NOVINKA

TAURIS
TOREADOR*
•	saláma
•	cena za 100 g

0,99
1 kg = 9,89 €

SUPER CENA

ZOTT
JOGOBELLA
•	viac druhov
•	cena za 150 g

0,39
100 g = 0,26 €

SUPER CENA

POMARANČE
•	cena za 1 kg1,99



*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.
*Figaro Halloween banánky akcia do vypredania zásob.

TEKVICA
HALLOWEEN
•	cena za 1 kg

1,09 KMOTR
KMOTROVKY
•	wasabi, gourmet
•	cena za 100 g

1,79

MAKRELA 
•	údená
•	cena za 100 g0,79

1 kg = 7,89 €

LE & CO 
ORAVSKÁ 
SLANINA
•	cena za 200 g

1,99
100 g = 1,00 €

FIGARO
HALLOWEEN 
BANÁNKY
•	mini
•	cena za 75 g

1,09
100 g = 1,45 €

PIROHY
•	zemiakovo-bryndzové
•	cena za 1 kg3,29

RUSKOV 
MÚKA
•	polohrubá, hrubá,
   hladká, extra,
   hladká T650
•	cena za 1 kg

0,59

TAURIS SPIŠSKÉ 
PÁRKY*
•	cena za 100 g

0,99
1 kg = 9,89 €

NOVINKA

LIMITOVANÁ

EDÍCIA

TRADIČNÝ 
PEČEŇOVÝ 
BLOK
•	cena za 440 g

3,49
100 g = 0,79 €

SUPER CENA

ŠUNKA
ŠPECIÁL 
SHAVED
•	obsah mäsa 92 %
•	cena za 100 g

0,99
SUPER CENA

CARPATHIA 
ORIGINAL
•	polievka
•	viac druhov
•	cena za 1 bal.
   (41 g - 73 g)

0,69
100 g = 1,68 €

SUPER CENA

GIANA SARDINKY
•	viac druhov
•	cena za 125 g

0,85
100 g = 0,68 €

SUPER CENA



*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

ORION 
BANÁNY
•	želé v čokoláde, biele
•	cena za 1 ks (45 g - 42 g)

0,69
100 g = 1,53 €

BÁNOVECKÝ 
JOGURT
•	smotanový
•	viac druhov
•	cena za 145 g

0,45
100 g = 0,31 €

TRADIČNÁ 
NÁTIERKA
•	smotanová
•	s jogurtom
•	cena za 150 g

1,19
100 g = 0,79 €

SLOVAKIA 
CHIPS
•	viac druhov
•	cena za 60 g

RAJO
MLIEKO 1,5%
•	polotučné
•	cena za 1 l

KARIČKA
•	tavený syr, klasik, 

šunka
•	cena za 125 g

1,25
100 g = 1,00 €

HAŠLERKY
•	viac druhov
•	cena za 90 g

0,95
100 g = 1,06 €

JACOBS
VELVET
•	 instantná káva, Refill
•	cena za 1 bal. (200 g - 180 g)

5,29
100 g = 2,65 €

TRVANLIVÁ 
SMOTANA 30 %
•	na šľahanie
•	cena za 250 ml

1,29
100 ml = 0,52 €

MRAZENÉ
CHUPA
CHUPS
•	multipack
•	cena za 1 bal. (4 x 90 ml)

1,29
100 ml = 0,36 €

SUPER CENA

0,79
SUPER CENA

v 

ZÍSKAJ
PAPIER NA PEČENIE

Akcia platí od 25. 10. do 7. 11. 2024 alebo do vydania zásob papiera na pečenie.Akcia platí od 25. 10. do 7. 11. 2024 alebo do vydania zásob papiera na pečenie.Akcia platí od 25. 10. do 7. 11. 2024 alebo do vydania zásob papiera na pečenie.Akcia platí od 25. 10. do 7. 11. 2024 alebo do vydania zásob papiera na pečenie.

ZA NÁKUP 3 ČOKOLÁD NA VARENIE FIGARO 90 g

PAPIER NA PEČENIEPAPIER NA PEČENIE

ÖLZ
VIANOČKA
•	 jemne kysnuté pečivo
•	cena za 500 g

2,49
100 g = 0,50 €

FIGARO 
ČOKOLÁDA 
•	na varenie
•	cena za 90 g

0,99
100 g = 1,10 €

SUPER CENA

KARIČKA
•	črievko
•	cena za 100 g

0,99
SUPER CENA

0,99
100 g = 1,65 €

SUPER CENA



TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 48 %-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.
www.mojobchod.sk
Ponuka tovaru je časovo obmedzená na obdobie platnosti letáka
alebo do vypredania zásob. Zmeny v balení a variante tovaru ponúkaného 
v tomto letáku a chyby vzniknuté v sadzbe a tlači sú vyhradené. Uvedené 
ceny sú s DPH. Uvedené ceny sú garantované ako najvyššie možné na 
obdobie platnosti letáka. Ponuka platí len v participujúcich obchodoch.

Ešte viac zliav a kupónov v novej 
digitálnej verzii letáka. Objavte 

našu rozšírenú ponuku v aplikácii 
Môjobchod Extra ešte dnes.  

Skenuj a sťahuj

CAPRIO
•	viac druhov
•	cena za 2 l

1,39
1 l = 0,70 €

SMÄDNÝ 
MNÍCH 10°
 + záloh 0,15 €
•	cena za 550 ml

0,59
100 ml = 0,11 € DEMÄNOVKA 

•	viac druhov
•	cena za 700 ml

10,49
100 ml = 1,50 €

GEMERKA
 + záloh 0,15 €
•	prírodná minerálna voda, 

jemne perlivá, perlivá, tichá
•	cena za 2 l

0,59
1 l = 0,30 €

FA
•	dezodorant
•	viac druhov
•	cena za 150 ml

JAR
•	Extra+ Citrus, Lemon, 

Aloe&pink jasmine
•	cena za 450 ml

1,99
100 ml = 0,44 €

KLASIK 40 % 
•	Vodka, Gin, Borovička, Um
•	cena za 500 ml

5,39
100 ml = 1,08 €

SUPER CENA

2,49
100 ml = 1,66 €

SUPER CENA

TENTO 
TOALETNÝ 
PAPIER
•	3-vrstvový 
•	cena za 1 bal. (8 ks)

2,99
1 ks = 0,37 €

SUPER CENA

TIGER
+ záloh 0,15 € 
•	energy drink
•	viac druhov
•	cena za 250 ml

0,49
100 ml = 0,20 €

SUPER CENA

MATYŠÁK 
SELECTION 
•	akostné víno
•	viac druhov
•	cena za 750 ml

3,89
100 ml = 0,52 €

SUPER CENA

GAMBRINUS
10°
•	cena za 500 ml

0,45
100 ml = 0,09 €

SUPER CENA


